
JESENNÁ PONUKA 2017
Vietor, ktorý posunie Váš biznis bližšie k cieľu.

HDS 8/18-4 CX
Horúcovodný vysokotlakový čistič 
s integrovaným hadicovým bubnom
Obj. číslo: 1.174-906.0
Pracovný tlak (bar): 30-180
Prietok (l/h): 300-800
Max. teplota (°C): 80/155
Príkon (kW): 6
Hadica (m): 15 (VT hadica)

HDS 8/18-4 C
Verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.174-900.0
Hadica (m): 10 (VT hadica)
Cena: 2.350,- (2.820,- s dph)

Prostriedok 
na ošetrovanie systému
(PressurePro RM 110, 1 l )

Obj. číslo: 6.295-325.0
Teraz len € 7,- (8,40 s dph)
€ 8,40 /l (s dph)

Pena na disky
(VehiclePro RM 802, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-934.0
Teraz len € 200,- (240,- s dph)
€ 12,- /l (s dph)

2.450,-
2.940,- s dph

HDS 8/18-4 CX

Aktívna pena
(VehiclePro RM 812, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-430.0
Teraz len € 120,- (144,- s dph)
€ 7,20 /l (s dph)



HD 7/18-4 MX Plus
Studenovodný vysokotlakový čistič,  
verzia s navíjacím hadicovým bubnom.
Obj. číslo: 1.524-914.0
Pracovný tlak (bar): 30-180
Prietok (l/h): 240-700
Max. teplota na prívode (°C): 60
Príkon (kW): 5
Hadica (m): 15 (VT hadica)

HD 7/18-4 M Plus
Studenovodný vysokotlakový
čistič, verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.524-913.0
Hadica (m): 10 (VT hadica)
Teraz len € 1.130,- (1.356 s dph)

BR 40/10 C Adv
Valcový umývací automat 
s odsávaním a enormným
čistiacim účinkom.
Obj. číslo: 1.783-311.0
Pracovná šírka kief (mm): 400
Max. plošný výkon (m2/h): 400
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 10/10
Príkon (W): 2.300

KM 75/40 W G
Zametací stroj s pohonom
s chodiacou obsluhou 
pre malé až stredné plochy.
Obj. číslo: 1.049-205.0
Pohon: 4-taktný benzínový motor Honda
Výkon motora (kW): 3,3
Max plošný výkon (m2/h): 3.375
Pracovná šírka s 1 plošnou metlou (mm): 750
Nádoba na nečistoty (l): 40
Pracovná rýchlosť (km/h): 4,5

HD 10/25-4 SX Plus 
Studenovodný vysokotlakový čistič,  
verzia s navíjacím hadicovým bubnom.
Obj. číslo: 1.286-927.0 
Teraz len € 1.850,- (2.220,- s dph)

HD 10/25-4 S Plus
Studenovodný vysokotlakový
čistič, bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.286-913.0 Teraz len € 1.650,- (1.980,- s dph)

 

BD 50/50 C Bp Classic 
(bez lišty a batérie)
Kompaktný umývací automat  
s jednoduchým ovládaním.
Obj. číslo: 1.127-001.0
Teraz len € 1.690,- (2.028,- s dph)

KM 70/15 C
Mechanický zametací stroj  
s chodiacou obsluhou 
pre malé až stredné plochy.
Obj. číslo: 1.517-151.0
Teraz len € 469,- (562,80 s dph)

Napeňovacia tryska
pre pištoľ so servo control
EASY!Lock

HD a HDS.
Obj. číslo: 2.112-017.0
pre pištoľ bez servo control
Obj. číslo: 2.112-018.0
Teraz len € 77,- (92,40 s dph)

Rotačná kefa nylonová 500 - 800 l/h
EASY!Lock
Obj. číslo: 4.113-004.0
Teraz len € 80,80 (97,- s dph)
Rotačná kefa nylonová 900 - 1.300 l/h
Obj. čislo: 4.113-002.0
Teraz len € 80,80 (97,- s dph)

Pracovný nadstavec 
na čistenie podvozkov
EASY!Lock
Obj. číslo: 4.112-032.0
Teraz len € 125,80 (150,90 s dph)

Prostriedok pre VT umývanie
(VehiclePro RM 806, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-433.0
Teraz len € 69,- (82,80 s dph)
€ 6,- /l (s dph)

Prostriedok na podporu sušenia s leskom
(VehiclePro RM 832 Classic, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-432.0
Teraz len € 170,- (204,- s dph)
€ 10,20 /l (s dph)

Valcová kefa oranžová
Na štrukturované podlahy.
BR 40/10
Obj. číslo: 4.762-251.0
Teraz len € 91,50 (109,80 s dph)

Predlžovací kábel
Na vysoké prúdové zaťaženie (20m)
BR 40/10
Obj. číslo: 6.647-022.0
Teraz len € 63,30 (75,96 s dph)

Sacia lišta - rovná
BD 50/50, BD 50/60
Obj. číslo: 4.777-401.0
Teraz len € 390,- (468,- s dph)

Odstraňovač stôp po pneu
(FloorPro RM 776, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-546.0
Teraz len € 69,- (82,80 s dph)
€ 4,14 /l (s dph)

Základný čistič podláh
(FloorPro RM 69, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-415.0
Teraz len € 69,- (83,- s dph)
€ 4,14 /l (s dph)

Univerzálny a úsporný čistič podláh  
a povrchov
(FloorPro RM 756, 10 l )

Obj. číslo: 6.295-914.0
Teraz len € 58,- (69,60 s dph)
€ 6,96 /l (s dph)

Kliešte na veľké nečistoty
Obj. číslo: 2.640-908.0
Teraz len € 120,- (144,- s dph)

Máme všetko čo potrebujete...

 1.250,-
1.500,- s dph

 1.850,-
2.220,- s dph

2.990,-
3.588,- s dph

Prostriedok na haly a dlaždice
(VehiclePro RM 841, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-419.0
Teraz len € 120,- (144,- s dph)
€ 7,20 /l (s dph)

2.150,- 



NT 65/2 Ap 
Dvojmotorový mokrosuchý vysávač 
s poloautomatickým oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.667-291.0
Podtlak (mbar): 254
Prietok vzduchu (l/s): 2 x 74
Objem nádoby (l): 65
Max. príkon (W): 2760

Puzzi 8/1 C 
Profesionálny tepovač na nástrek
s extrakciou.
Obj. číslo: 1.100-225.0
Podtlak (mbar): 236
Prietok vzduchu (l/s): 61
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 8/7
Max plošný výkon (m2/h): 12-18
Výkon turbíny (W): 1.200

T 15/1 HEPA
Obzvlášť tichý suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.355-235.0
Podtlak (mbar): 240
Prietok vzduchu (l/s): 53
Objem nádoby (l): 15
Max. príkon (W): 800
Hladina akustického výkonu (dB/A): 76

NT 35/1 Tact
Jednomotorový mokrosuchý vysávač 
s automatickým oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.184-850.0
Teraz len € 349,- (418,80 s dph)

T 9/1 Bp Pack
Suchý vysávač poháňaný Li-ion batériou.
Obj. číslo: 1.528-111.0
Teraz len € 590,- (708,- s dph)

Štrbinová hubica
Puzzi
Obj. číslo: 4.130-010.0
Teraz len € 26,90 (32,28 s dph)

Odstraňovač škvŕn 0,5 l
Obj. číslo: 6.295-490.0
Teraz len € 15,- (18,- s dph)
€ 36/l (s dph)

Filtračné vrecká z netkanej textílie 10ks
Pre T 15/1 HEPA
Obj. číslo: 6.907-017.0
Teraz len € 41,90 (50,28 s dph)
€ 5,03 /ks (s dph)

Pre T 9/1 BpPack
Obj. číslo: 6.904-335.0
Teraz len € 23,20 (27,84 s dph)
€ 2,78 /ks (s dph)

Viacúčelová kefa s mäkkými štetinami
Pre NT 35/1 Tact
Obj. číslo: 2.863-147.0
Teraz len € 21,66 (25,99 s dph)

Filtračné vrecká papierové
Pre NT 65/2 Ap
Obj. číslo: 6.904-285.0
Teraz len € 39,40 (47,28 s dph)
€ 9,46/ks (s dph)

Pre NT 35/1 Tact
Obj. číslo: 6.904-259.0
Teraz len € 24,30 (29,16 s dph)
€ 5,83/ks (s dph)

Plochý skladaný filter
papierový
Pre NT 65/2
Obj. číslo: 6.904-283.0
Teraz len € 31,90 (38,28 s dph)
NT 35/1 Tact
Obj. číslo: 6.904-367.0
Teraz len € 27,30 (32,76 s dph)

Štrbinová hubica
Pre NT 65/2 Ap
400 mm, kov
Obj. číslo: 6.905-817.0
Teraz len € 57,50 (69,- s dph)

RM 760 tablety, 200ks
Obj. číslo: 6.295-856.0
Teraz len € 64,- (76,80 s dph)
€ 0,38/ks (s dph)

Náhradná Lítium-iónová batéria
BP 750
36 V (k batériovému vysávaču)
Obj. číslo: 4.654-016.0
Teraz len € 415,- (498,- s dph)

Napeňovacia tryska
pre pištoľ so servo control
EASY!Lock

HD a HDS.
Obj. číslo: 2.112-017.0
pre pištoľ bez servo control
Obj. číslo: 2.112-018.0
Teraz len € 77,- (92,40 s dph)

Rotačná kefa nylonová 500 - 800 l/h
EASY!Lock
Obj. číslo: 4.113-004.0
Teraz len € 80,80 (97,- s dph)
Rotačná kefa nylonová 900 - 1.300 l/h
Obj. čislo: 4.113-002.0
Teraz len € 80,80 (97,- s dph)

Pracovný nadstavec 
na čistenie podvozkov
EASY!Lock
Obj. číslo: 4.112-032.0
Teraz len € 125,80 (150,90 s dph)

Odstraňovač stôp po pneu
(FloorPro RM 776, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-546.0
Teraz len € 69,- (82,80 s dph)
€ 4,14 /l (s dph)

 699,-
838,80 s dph

420,-
504,- s dph

 459,-
550,80 s dph

...pre servis, dieľňu, showroom...

Prostriedok na haly a dlaždice
(VehiclePro RM 841, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-419.0
Teraz len € 120,- (144,- s dph)
€ 7,20 /l (s dph)
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Vedro so žmýkacím zariadením
(15 l)

Obj. číslo: 6.999-227.0
Teraz len € 76,16 (91,39 s dph)

Držiak mopu spony
(40 cm)

Obj. číslo: 6.999-098.0
Teraz len € 30,96 (37,15 s dph)

Teleskopická násada
(priemer 26 mm/dĺžka 97-184 cm)

Obj. číslo: 6.999-111.0
Teraz len € 18,99 (22,79 s dph)

Bavlnený mop
(40x13 cm, s farebnými prúžkami)

Obj. číslo: 6.999-094.0
Teraz len € 9,04 (10,85 s dph)

Mikrovláknový mop
(40x13 cm, s farebnými prúžkami)

Obj. číslo: 6.999-099.0
Teraz len € 14,24 (17,01 s dph)

Podlahový čistič
(CA 50 C, 5 l)

Obj. číslo: 6.295-684.0
Teraz len € 14,64 (17,57 s dph)
€ 3,51 /l (s dph)

...a robíme malé aj veľké veci...

Pečiatka predajcu:

www.karcher.sk

Stačí nakúpiť kombináciu strojov: HDS 8/18-4 CX, NT 35/1 Tact a Puzzi 
8/1 a 3-ročný servis môžete získať len za 399,- bez dph (478,80 s dph). 
Ďalšie informácie o výnimočnej akcii získate po načítaní QR kódu alebo 
na www.karcher.sk

Väčšie požiadavky, väčšie stroje 
Stroje MIC sú určené pre celoročnú údržbu areálu. V po-
nuke je mnoho nadstavieb, s ktorými pokosíte alebo od-
hrniete sneh...

Smädný zákazník odchádza skôr
Dávkovač vody, ktorý zvládne chladenú 
perlivú vodu, ale aj horúcu vodu na čaj.
K dispozícii aj verzia bez podstavca.

Ponuka platí od 15.9.2017 do 15.11.2017. Tlačové chyby a omyly sú vyhradené, obrázky sú ilustračné. Všetky ceny sú uvedené v €.

od 89,90 
bez dph

MIC WPD

PROFESIONÁLNY BALÍK STROJOV AŽ S 3-ROČNOU ZÁRUKOU

od 69,90 
bez dph


